=3
“li%ﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE

Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)

V Tel. 0331-946093 - P. IVA 02021020124
' C.C.ILAA. 172230/1996 VA

DETERMINAZIONE N. 21 del 28.09.2018

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione corso Centro Studi Erikson

su “Guida Relazionale” alla dipendente Guglielminetti Milena.
CIG - ZBE25E30B5



Determinazione n. 21 del 28/09/2018

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione corso Centro Studi Erikson su
“Guida Relazionale” alla dipendente Guglielminetti Milena.
CIG - Z8E25E30B5

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Richiamato I'art. 21 lettera i) del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a
lui attribuite;

Dato atto della mail ricevuta dalla dipendente Guglielminetti n. 47/a in data 23.08.2018
avente come oggetto: richiesta di partecipazione al corso “Guida Relazionale” tenuto da
Centri Studi Erikson a Gardolo di Trento nelle giornate del 11-12-13 Ottobre e 22/23/24
Novembre;

Considerato che i dipendenti operanti nel settore dei Servizi Sociali sono coordinati dalla
Responsabile del settore Servizi Sociali del Comune di Vergiate dott.ssa Di Matteo;

Dato atto che la Dr.ssa Di Matteo ha dato il suo nulla osta;
Considerato altresi che il corso proposto & indubbiamente attinente alle attivita che
svolge la dipendente Guglielminetti;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, di autorizzare la dipendente Guglielminetti
Milena a partecipare al corso Centro Studi Erikson su “Guida Relazionale”;

Di corrispondere alla Societa Centro Studi Erikson I'importo complessivo di euro
650,00 oltre iva per n.1 partecipante al corso di cui trattasi.
I DIRETTORE D’AZIENDA

[E]



